TERTULLI
OPERA

Contamen, 617.7. T. 629.7.P.
 Contemporare, 419.321. T. 439.321.P.
 Contenebre, 18.23. T. 57.23.P.
 Conterferatio, 237.125. T. 254.125.P.
 Continentia virgine, quidam fenestras, 28.147. T. 62.147.P.
 voluntarii spadones, 147. 87. T. 149. 87. P. 190. 81. T. 193. 81. P. fuerunt & Christianae feminae continentiam gentium fecuta, 196. 36. T. 198. 36. P. sunt etiam qui statim à lauro carne suam obfirmant, sunt qui consensu pari inter se matrimonii debitum solunt, 196. 37. 8. 39. T. 198. 37. 8. 39. P. 223. 71. 83. 84. T. 228. 77. 83. 84. P. 280. 129. T. 291. 129. P. 408. 81. T. 429. 81. P. 471. 172. T. 460. 172. P. 567. 109. T. 581. 109. P. 973. 244. T. 988. 244. P. continentia virorum etiam gentilibus vitata, 664.70. T. 669. 70.P.
 Continere, pro modicus tenere, 662.12. T. 666. 12. P.
 Conuenientia, 144.77. T. 148. 77. P.
 Conuenire, pro inuenire, 208.116. T. 116. P. 468. 107. T. 476. 107. P.
 Conuenire, pro pacisci, 202.55. T. 531. 55. P.
 Conueniri in crimen, 44.44. T. 7.
 Conuentus provinciarum Iuridici, 93.25. P. quos referunt hodie oppida Episcopis insignia, ibidem
 Conuertibilium natura ea lege est, ne permancant in eo quod conuertitur in eis, & ita non permancendo petant, dum perdunt conuertendo quod fuerunt, 390.25. T. 398. 25. P.
 Corinthii muniant Syracusas, 6.40. T. 11. 40. P. in Achaia, 240.209. T. 260. 209. P.
 Corona feminis vitata, 6.70. T. capiti Christiani non admo- uebant, ad naribus, 50.53. P. hinc improbantur in spectaculo- rum apparatus, 132. 64. 114. 110. 123. T. in sacrificiis quoque idololatriam, 171.42. T. in scholis quoque festo Saturnalium, 172. 65. T. in militia etiam, 205.1. T. 210. 1. P. eaque laurea, 205.4. T. 210. 4. P. 208. 147. T. 217. 147. 148. P. item ex myrto, 208. 114. 132. T. 217. 131. 132. P. quin ex olea, 208. 183. 154. T. 217. 153. 154. P. quos omnes vulgata disciplina Christianorum respuebat, 205. 5. T. 210. 5. P. omnes ita obstruunt à catechumenis vique ad confessores & martyres, atque adeo & pro delicto habebatur coronam capite nosse, 206. 21. vique 27. T. 210. 21. vique 27. P. natura etiam ipsa praeficit coronam ex floribus capiti non conuenire, quae legis Dei auctoritate obtinet, 206. 50. vique 207. 62. T. 213. 50. vique 62. P. at libertantia propria coronarum flores, & inferti & innexi, & in seipso, vt corona non sit aliud quam fascis florum per feriem comprehensionem, 206. 53. 54. 55. T. 213. 53. 54. 55. P. coronarii differt non possunt reliquarum coronarum originem idololatri- cam esse, 207. 62. & c. vique 207.